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Wastafelmeubel 65 cm breed

Art. nr Omschrijving
RL6580-1 Onderkast Natural Eiken € 1.418,00
FOLPB69-1 Plintelement Natural Eiken € 187,00
RL6580-101 Onderkast Wit € 1.418,00
FOLPB69-101 Plintelement Wit € 187,00
Wit Eiken
Wastafelbladopties
FBB66-B1 Wastafelblad Beton Grijs € 749,00
FBB66-B2 Wastafelblad Beton Beige € 749,00
FBB66-B3 Wastafelblad Beton Zwart € 749,00
FBB66-B4 Wastafelblad Beton Groen € 749,00
Grijs Groen Beige Zwart
FOL68BL-CA Wastafelblad Bianco Carrara € 535,00
FOL68BL-ZW Wastafelblad Graniet Zwart € 321,00
FOL68BLP-ZW Wastafelblad Graniet Zwart* € 369,00
*Blad heeft een papegaaienbek randatwerking
Graniet Carrara
Altijd bjjbestellen.
PVH099 Keramische onderbouwwastafel € 187,00

Alle van Heck meubelen worden greeploos geleverd. Kijk in de separate brochure voor alle mogeljjkheden voor grepen en knoppen.
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Wastafelmeubel 80 cm breed

Art. nr Omschrijving

RL8080-1 Onderkast Natural Eiken € 1.552,00
FOLPB84-1 Plintelement Natural Eiken € 193,00
RL8080-101 Onderkast Wit € 1.552,00
FOLPB84-101 Plintelement Wit € 193,00

Wit Eiken
Wastafelbladopties
FBB81-B1 Wastafelblad Beton Grijs € 835,00
FBB81-B2 Wastafelblad Beton Beige € 835,00
FBB81-B3 Wastafelblad Beton Zwart € 835,00
FBB81-B4 Wastafelblad Beton Groen € 835,00
Grijs Groen Beige Zwart
FOL83BL-CA Wastafelblad Bianco Carrara € 658,00
FOL83BL-ZW Wastafelblad Graniet Zwart € 353,00
FOL83BLP-ZW Wastafelblad Graniet Zwart* € 385,00
*Blad heeft een papegaaienbek randatwerking
Graniet Carrara
Altjjd bijbestellen:
PVH099 Keramische onderbouwwastafel € 187,00

Alle van Heck meubelen worden greeploos geleverd. Kijk in de separate brochure voor alle mogeljjkheden voor grepen en knoppen.
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Wastafelmeubel 100 cm breed

Art. nr Omschrijving
RL10080-1 Onderkast Natural Eiken €1.701,00
FOLPB104-1 Plintelement Natural Eiken € 203,00
RL10080-101 Onderkast Wit €1.701,00
FOLPB104-101 Pintelement Wit € 203,00
Wit Eiken
Wastafelbladopties
FBB101-B1 Wastafelblad Beton Grijs € 984,00
FBB101-B2 Wastafelblad Beton Beige € 984,00
FBB101-B3 Wastafelblad Beton Zwart € 984,00
FBB101-B4 Wastafelblad Beton Groen € 984,00
Grijs Groen Beige Zwart
FOL103BL-CA Wastafelblad Bianco Carrara € 819,00
FOL103BL-ZW Wastafelblad Graniet Zwart € 369,00
FOL103BLP-ZW Wastafelblad Graniet Zwart* € 465,00
*Blad heeft een papegaaienbek randatwerking
Graniet Carrara
Altijd bjjbestellen.
PVH099 Keramische onderbouwwastafel € 187,00

Alle van Heck meubelen worden greeploos geleverd. Kijk in de separate brochure voor alle mogeljjkheden voor grepen en knoppen.
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Wastafelmeubel 130 cm breed

Art. nr

2x RL6580-1
FOLPB134-1
2x RL6580-101
FOLPB134-101

Wastafelbladopties

FBB131-B1
FBB131-B2
FBB131-B3
FBB131-B4

FOL133BL-CA
FOL133BL-ZW
FOL133BLP-ZW

Altijd bijbestellen:

2x PVH099

Omschrijving

Onderkast Natural Eiken
Plintelement Natural Eiken
Onderkast Wit
Plintelement Wit

Wit FEiken

Wastafelblad Beton Grijs

Wastafelblad Beton Beige
Wastafelblad Beton Zwart
Wastafelblad Beton Groen

Grijs Groen Beige Zwart

Wastafelblad Bianco Carrara
Wastafelblad Graniet Zwart

Wastafelblad Graniet Zwart*
*Blad heeft een papegaaienbek randafwerking

Granlet Carrara

Keramische onderbouwwastafel

€ 2.836,00
€ 230,00
€ 2.836,00
€ 230,00

€ 1.498,00
€1.498,00
€ 1.498,00
€1.498,00

ah

1.043,00
583,00
679,00

ah  dh

€ 374,00

Alle van Heck meubelen worden greeploos geleverd. Kijk in de separate brochure voor alle mogeljjkheden voor grepen en knoppen.
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Wastafelmeubel 130 cm breed

Art. nr Omschrijving
RL13080-1 Onderkast Natural Eiken € 12.012,00
FOLPB134-1 Plintelement Natural Eiken € 230,00
RL13080-101 Onderkast Wit € 2.012,00
FOLPB134-101 Plintelement Wit € 230,00
Wit Eiken
Wastafelbladopties
FBB131-B1 Wastafelblad Beton Grijs €1.498,00
FBB131-B2 Wastafelblad Beton Beige €1.498,00
FBB131-B3 Wastafelblad Beton Zwart € 1.498,00
FBB131-B4 Wastafelblad Beton Groen € 1.498,00
Grijs Groen Beige Zwart
FOL133BL-CA Wastafelblad Bianco Carrara € 1.043,00
FOL133BL-ZW Wastafelblad Graniet Zwart € 583,00
FOL133BLP-ZW Wastafelblad Graniet Zwart* € 679,00
*Blad heeft een papegaaienbek randafwerking
Graniet Carrara
Altijd bijbestellen:
2x PVH099 Keramische onderbouwwastafel € 374,00

Alle van Heck meubelen worden greeploos geleverd. Kijk in de separate brochure voor alle mogeljjkheden voor grepen en knoppen.
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Wastafelmeubel 160 cm breed

Art. nr Omschrijving

2 x RL8080-1 Onderkast Natural Eiken € 3.104,00

FOLPB164-1 Plintelement Natural Eiken € 268,00

2 x RL8080-101 Onderkast Wit € 3.104,00

FOLPB164-101 Plintelement Wit € 268,00
Wit Eiken

Wastafelbladopties

FBB161-B1 Wastafelblad Beton Grijs €1.707,00

FBB161-B2 Wastafelblad Beton Beige €1.707,00

FBB161-B3 Wastafelblad Beton Zwart €1.707,00

FBB161-B4 Wastafelblad Beton Groen € 1.707,00
Grijs Groen Bejge Zwart

FOL163BL-CA Wastafelblad Bianco Carrara € 1.407,00

FOL163BL-ZW Wastafelblad Graniet Zwart € 647,00

FOL163BLP-ZW Wastafelblad Graniet Zwart* € 776,00

*Blad heeft een papegaaienbek randatwerking
Altjd bibestellen: Cranet. . carara
2 x PVH099 Keramische onderbouwwastafel € 374,00

Alle van Heck meubelen worden greeploos geleverd. Kijk in de separate brochure voor alle mogeljjkheden voor grepen en knoppen.
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Wastafelmeubel 200 cm breed

Art. nr Omschrijving

2x RL10080-1 Onderkast Natural Eiken € 3.402,00

FOLPB204-1 Plintelement Natural Eiken € 300,00

2x RL10070-101 Onderkast Wit € 3.402,00

FOLPB204-101 Plintelement Natural Eiken € 300,00
Wit Eiken

Wastafelbladopties

FBB201-B1 Wastafelblad Beton Grijs € 1.974,00

FBB201-B2 Wastafelblad Beton Beige € 1974,00

FBB201-B3 Wastafelblad Beton Zwart € 1974,00

FBB201-B4 Wastafelblad Beton Groen € 1.974,00

Grijs Groen Bejge Zwart

FOL203BL-CA Wastafelblad Bianco Carrara € 1.996,00

FOL203BL-ZW Wastafelblad Graniet Zwart € 733,00
Graniet Carrara

Altijd bjjbestellen.

2x PVH099 Keramische onderbouwwastafel € 374,00

Alle van Heck meubelen worden greeploos geleverd. Kijk in de separate brochure voor alle mogeljjkheden voor grepen en knoppen.
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Art. nr Omschrijving
RLSP52-101 Vlakke Spiegel Wit € 321,00
RLSP52-1 Vlakke Spiegel Natural Eiken € 321,00
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Art. nr Omschrijving
RLSPK52-101 Spiegelkast Wit € 1.054,00
KL525PK-101 Kooflijst voor spiegelkast Wit € 107,00
RLSPK52-1 Spiegelkast Natural Eiken € 1.054,00
KL525PK-1 Kooflijst voor spiegelkast Natural Eiken € 107,00

Spiegelkast is zowel links als rechtsdraaiend
De koofljjst is optioneel.

Wit Eiken

Alle van Heck meubelen worden greeploos geleverd. Kijk in de separate brochure voor alle mogeljjkheden voor grepen en knoppen.
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Art. nr Omschrijving
RLSP67-101 Vlakke Spiegel Wit € 412,00
RLSP67-1 Vlakke Spiegel Natural Eiken € 412,00
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Art. nr Omschrijving
RLSPK67-101 Spiegelkast Wit € 1.172,00
KL67SPK-101 Kooflijst voor spiegelkast Wit € 123,00
RLSPK67-1 Spiegelkast Natural Eiken € 1.172,00
KL67SPK-1 Kooflijst voor spiegelkast Natural Eiken € 123,00

Spiegelkast is zowel links als rechtsdraaiend
De koofljjst is optioneel.

Wit FEiken

Alle van Heck meubelen worden greeploos geleverd. Kijk in de separate brochure voor alle mogeljjkheden voor grepen en knoppen.



Art. nr

RLSP130-101
RLSP130-1

Art. nr

RLSPK130-101
KL130SPK-101
RLSPK130-1
KL130SPK-1

Art. nr

RLSP160-101
RLSP160-1
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Omschrijving

Vlakke Spiegel Wit
Vlakke Spiegel Natural Eiken
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Omschrijving

Spiegelkast Wit
Kooflijst voor spiegelkast Wit
Spiegelkast Natural Eiken

Kooflijst voor spiegelkast Natural Eiken
De koofljjst is optioneel.

Omschrijving

Vlakke Spiegel Wit
Vlakke Spiegel Natural Eiken

Wit Eiken

€ 572,00
€ 572,00

€ 1407,00
€ 177,00
€ 1407,00
€ 177,00

€ 696,00
€ 696,00

Alle van Heck meubelen worden greeploos geleverd. Kijk in de separate brochure voor alle mogeljjkheden voor grepen en knoppen.
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Art. nr

RL170KAL-101
RL170KAR-101
KL170KA-101
RLT70KAL-1
RLT70KAR-1
KL170KA-1
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Art. nr

RL18OKAL-101
RL180KAR-101
KL180KA-101
RL180KAL-T
RL180KAR-T
KL180KA-1

Omschrijving

Hoge kast Linksdraaiend wit

Hoge kast Rechtsdraaiend wit

Kooflijst wit

Hoge kast Linksdraaiend Natural Eiken
Hoge kast Rechtsdraaiend Natural Eiken
Kooflijst Natural Eiken

De koofljjst is optioneel.

Omschrijving

Hoge kast Linksdraaiend wit

Hoge kast Rechtsdraaiend wit

Kooflijst Wit

Hoge kast Linksdraaiend Natural Eiken
Hoge kast Rechtsdraaiend Natural Eiken
Kooflijst Natural Eiken

De koofijist is optioneel.

ah dh dh dh dh A

ah dh dh dh dh

1.172,00
1.172,00
134,00
1.172,00
1.172,00
134,00

1.814,00
1.814,00
134,00
1.814,00
1.814,00
134,00

Alle van Heck meubelen worden greeploos geleverd. Kijk in de separate brochure voor alle mogeljjkheden voor grepen en knoppen.



Wastafelbladen met een onderbouwwastafel worden geleverd met 1 kraangat per wastafel.
De keramische onderbouwwastafel wordt separaat geleverd met bijbehorende montagekit.
Droogtijd 24 uur.

Wij adviseren:

VHBTHC60 Meubelsifon Kunststof ( per wastafel) € 70,00
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Nederland +31 (0)74 266 20 35
www.vanheckbadkamers.nl

Van Heck badkamers Nederland
Ambachtstraat 8 a

7622 AP Borne

T.4+31(0)74 266 20 35

F.+31 (0)74 266 90 56
E.info@vanheckbadkamers.nl

Belgié +32(0)33 544 764
www.vanheckbadkamers.be

Van Heck badkamers Belgie
Autolei 315

2160 Wommelgem (Antwerpen)
[.+32 (0)33 544 764

F.+32 (0)33 544 766

E. info@vanheckbadkamers.be

OGOO0O®

Deutschland 0800 - 180 02 85
(Nur aus Deutschland)

Van Heck Badezimmer Deutschland
Ambachtstraat 8a

7627 AP Borne (Niederlande)

T.0800 - 180 02 85 (Nur aus Deutschland)
F. 431 (0)74 266 90 56

E. info@vanheckbadkamers.nl



